
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 10 

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

от 01.03.2022                                                                   № 52  

ст. Незамаевская 

 

О создании рабочей группы разработчиков официального сайта   

МКДОУ детский сад №10 
 

      В целях постоянного бесперебойного функционирования официального 

сайта МКДОУ детский сад № 10, соблюдения действующего законодательства 

по ведению официальных сайтов в образовательных организациях, с целью 

оперативного и объективного информирования общественности о деятельности 

МКДОУ  детский сад № 10, включения его в единое образовательное 

информационное пространство, приказываю: 

1. Назначить Администратором сайта  Орел Ольгу Викторовну, старшего 

воспитателя МКДОУ детский сад № 10. 

2. Создать рабочую группу разработчиков сайта МКДОУ детский сад № 10 

в составе: 

Приваловой Е.В., заведующего МКДОУ 

Шматовой М.М.., воспитателя 

Дудник А.В., воспитателя. 

3. Рабочей группе: 

- активизировать работу по приведению с соответствующим 

законодательством официального сайта МКДОУ, 

- своевременно размещать необходимую информацию на сайте в 

соответствии  с Положением об официальном сайте МКДОУ детский сад 

№ 10, 

- обновлять новостную ленту сайта не реже одного раза в неделю, 

- строго соблюдать сроки обновления и размещения информации на 

сайте, 

- принимать меры по обеспечению постоянного функционирования сайта. 

4. Ответственность за достоверностью размещаемой на сайте информации 

оставляю за собой. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 10                                    Е.В.Привалова 

 

С приказом ознакомлены: 

Орел О.В. _____________ «____»____________2022 г__ 

Шматова М.М. _____________ «____»____________2022 г__ 

Дудник А.В. _____________ «____»____________2022 г__ 

 



 

 

 


		2022-03-01T15:28:37+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 10
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




